
 
 

Додаток  
до Повідомлення № 49/24-ЛЗ від 09.12.2024р. 

Реєстр документів щодо якості ЛЗ 
(за період з 02.12.2024р. по 08.12.2024р) 

Дата 
документу 

№ 
документу 

Тип документу № РП ЛЗ Назва ЛЗ Форма випуску Серія № Назва 
виробника 

Країна  

05.12.20
24 

11485-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1731
0/01/01 

СПИРТ 
ЕТИЛОВИЙ 
70% 

розчин 70 %, по 100 
мл у флаконах 
полімерних; 

10324, 20324, 40324, 30324, 
1012024, 50124, 2012024, 60324, 
201224 

ТОВ 
"МЕДЛЕВ" 

Україна   

05.12.20
24 

11485-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1731
0/01/01 

СПИРТ 
ЕТИЛОВИЙ 
70% 

розчин 70 %, по 1 л 
у каністрах 
полімерних 

10224 ТОВ 
"МЕДЛЕВ" 

Україна   

05.12.20
24 

11492-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1731
0/01/02 

СПИРТ 
ЕТИЛОВИЙ 
96% 

розчин 96 %, по 100 
мл у флаконах 
полімерних 

60324, 20324, 140124, 40324, 
20124, 4012024, 50324, 160124, 
30324, 10324, 5012024, 60224, 
40324, 6012024, 91223, 40224, 
10224, 30224, 60224, 70224, 
5082024, 20224, 30122024, 50224, 
80324, 70324, 90324, 100324 

ТОВ 
"МЕДЛЕВ" 

Україна   

05.12.20
24 

11492-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1731
0/01/02 

СПИРТ 
ЕТИЛОВИЙ 
96% 

розчин 96 %, по 10 л 
у каністрах 
полімерних 

20224, 70324, 110224, 40224, 
10224, 10124, 20324, 60324, 30224, 
10324, 30324, 40324, 50329, 
110324, 120324, 80324, 7324, 
100324 

ТОВ 
"МЕДЛЕВ" 

Україна   

05.12.20
24 

11492-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1731
0/01/02 

СПИРТ 
ЕТИЛОВИЙ 
96% 

розчин 96 %, по 1 л 
у каністрах 
полімерних 

150224, 160224, 10224, 20224 ТОВ 
"МЕДЛЕВ" 

Україна   

05.12.20
24 

11492-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1731
0/01/02 

СПИРТ 
ЕТИЛОВИЙ 
96% 

розчин 96 %, по 5 л 
у каністрах 
полімерних 

30224 ТОВ 
"МЕДЛЕВ" 

Україна   

05.12.20
24 

11500-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1731
4/01/01 

ФАРМАСЕПТ
ИЛ 

розчин 96%, по 100 
мл у флаконах 
полімерних 

10324, 10224, 2012024, 40224, 
30124, 40124 

ТОВ 
"МЕДЛЕВ" 

Україна   

04.12.20
24 

11404-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/2408/
02/01 

ДОКТОР 
МОМ® 

сироп; по 150 мл у 
пляшці з 
поліетилену; по 1 
пляшці разом з 
мірною склянкою в 
картонній коробці 

PZU24002 Юнік 
Фармасьюти
кал 
Лабораторіз 
(відділення 
фірми Дж. Б. 
Кемікалз енд 

Індія   
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Фармасьюти
калз Лтд) 

03.12.20
24 

11395-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/1267
3/01/01 

НОВОКС®-
500 

таблетки, вкриті 
плівковою 
оболонкою, по 500 
мг; по 5 таблеток у 
блістері;  

EDK24006A1 Евертоджен 
Лайф 
Саєнсиз 
Лімітед 

Індія   

03.12.20
24 

11400-
001.1/002
.0/17-24 

пост. заборона UA/7617/
03/01 

ФУЦИС® гель, 5 мг/г; по 30 г 
гелю у тубі; по 1 
тубі у картонній 
упаковці 

1004007 КУСУМ 
ХЕЛТХКЕР 
ПВТ ЛТД 

Індія   

03.12.20
24 

11402-
001.1/002
.0/17-24 

Скасування 
розпорядження від 
27.06.2024 № 6264-
001.1/002.1/17-24 

UA/1987/
01/01 

УЛЬТРАВІСТ 
370 

розчин для ін'єкцій 
та інфузій, 370 
мг/мл по 100 мл у 
флаконі; по 1 
флакону у картонній 
пачці 

KT0L2JA Байєр АГ Німеччина   

03.12.20
24 

11403-
001.1/002
.0/17-24 

Скасування 
розпорядження від 
08.08.2023 № 7455-
001.3/002.0/17-23 

UA/1042
9/01/01 

ЦЕФПОТЕК® 
200 

таблетки, вкриті 
оболонкою, по 200 
мг по 5 таблеток у 
блістері; по 2 та 4 
блістери у картонній 
упаковці; по 7 
таблеток у блістері; 
по 2 блістери у 
картонній упаковці 

всі серії НОБЕЛ 
ІЛАЧ 
САНАЇ ВЕ 
ТІДЖАРЕТ 
А.Ш. 

Туреччина   

 


